МУ «Грозненский РОО»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с. БЕРКАТ-ЮРТ
ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МБОУ «СОШ с. Бер1,ат-Юрт Грозненского муниципального района» ЧР)

МУ «Грозненски: РОО»
МУНИЦИПАЛЬНИ БIОДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН «ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ АН
БЕРКА Т- ЮЬРТ АР А ЙУККЪЕР А ЙУКЪАР ДЕШАР АН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ НР «Грозненс1ш муниципальни кlоштан Беркат- Юьртара ЙУШ»)

ПРИКАЗ

с. Беркат - Юрт

Об утверждении плана работы внутришкольных методических

объединений с ориентацией на рассмотрение и

методическую помощь педагогическим работникам

в вопросах реализации ФООП

в МБОУ «СОШ с. Беркат - Юрт Грозненского муниципального района»

ЧР с 01.09.2023 года

В целях обеспечения эффективного введения федеральных
образовательных программ начального общего, основного общего и среднего
общего образования п р  и к а з ы  в а ю:

1. У твердить план работы внутришкольных методических объединений с
ориентацией на рассмотрение и методическую помощь педагогическим
работникам в вопросах реализации ФООП на 2023-2024 учебный год
(Приложение 1).

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

М.А. Бешерханова Директор

	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_001.jpg
	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_002.jpg
	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_003.jpg
	C:\Users\ИКТ\Pictures\Мои сканированные изображения\2023-05-16_004.jpg

		2023-12-13T18:35:57+0300
	Бешерханова Малика Адлановна